
kC Obec Litvínovice, IČ: 00245194
ČŠS Litvínovice 39, 370 01 České Budějovice

tel.: 387 203 480, podatelna@,litvinovice.cz, www.litvinovice.cz

č.j.: OUL- 540/2023 vyřizuje: Král Martin
387 203 480 V LitvÍnovicích, dne 27.4.2023

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 o svobodném přístupu k informacím

dle Vaší žádosti ze dne 6.4.2023 ve věci poskytnutí informaci uvádíme informace k požadovanému a
to:

l.) Komunikace ,,U Leciána" se řeší s firmou Inpropo s.r.o. na základě objednávky. Za rok
2022 se jednalo o náklady ve výši 25 tis. KČ bez DPH, za rok 2023 O,- KČ.
Oznámení jednatele firmy lnpropo s.r.o, že na daný projekt nemá čas není známo, na
projektu a jeho úpravách se pracuje. Dne 29.3.2023 na pracovní schůzce k danému
vyřčení nedošlo a nedošlo k němu ani v předešlé době řešené akce.

2.) K zahájeni prací chybí dopracování PO a jejích částí v rámci úprav a dokladová část
v dané věci. Nyní se čeká na vyjádřeni posledního vlastníka nemovitosti, aby mohl být
projekt projednán s dotčenými orgány státní správy. Dne 24.4.2023 na veřejném 5.
zasedání ZO se schválilo usnesením č. 8/5/2023 vypsání VR na zhotovitele na
provedeniopravy dešťové kanalizace v Mokrém, ulice ,,U Leciána".

3.) Pan Král nedoporučil nekomunikovat, jedná se o vztah objednatel a zhotovitel, kde
případné otázky, dotazy nejasnosti je třeba řešit s objednatelem, a tak k tomu bylo
přistoupeno.

4.) Po zjištění špatného stavu kanalizace byly zahájeny kroky k možné realizaci opravy.
Projektant dne 29.3.2023 ukazoval kamerovou zkoušku dešťové stokové sItě,
splašková stoková sÍt' nebyla ukazována. Zbytek sItě byl kamerou neprůjezdný, proto
záznam nebyl pořízen.

5.) Kamerové zkoušky nebyly součásti objednávky. Došlo k objednání ze strany
projektanta nad rámec zakázky, a to u soukromé společnosti, kde společnost i po
urgencích nereagovala na provedení, a proto byl změněn zhotovitel na společnost
ČEVAK, kterou objednávala obec Litvínovice. Kamerové zkoušky stokových síti jsou
řešeny individuálně dle aktuálních potřeb.
Nejspíše na základě proběhlé kamerové zkoušky bylo provedeno společností Čevak,
a.s. čištění kanalizace. O průběhu čištěni kanalizace nebyla obec informována.
Nevime, jaká stoková sÍt' byla čištěna, pokud dešťová na základě kamerové zkoušky,

Obec Litvínovice
tel.: 387 203 480

IČ: 00245194
e-mail: podatelna@,litvinovice.cz

KB - č.ú.: 6829231/0100
www.litvinovice.cz



tak vyplaveni výkalů z WC značí, že je provedeno špatné přepojeni nemovitostí a toto
bude řešeno.

6.) Kruhová křižovatka je vyprojektována do stupně po vyjádřeni dotčených orgánů státní
správy, jelikož během vyjádřeni a požadavků dotčených orgánů státní správy vzešly
podmíněné investice, bude doprojektováni rondelu zastaveno a bude
doprojektována, povolena a zrealizována pouze část, která umožni bezpečný pohyb
chodců. Celková částka za projekt činí 321.255,- KČ s dph. Samotný rondel je
realizovatelný, ale jeho povolení a realizaci budeme řešit v rámci možných dotaci či
jako podmíněnou investici Jihočeského Kraje.

7.) Na základě upozornění o existenci zápisů sídel PO v objektu č.p. 4 byly učiněny kroky
k jejich výmazu. v domě mají nájemní vztah pouze osoby nepodnikajÍcÍ a nájemní
smlouvy jsou k bydlení.

8.) Zastupitelstvo obce Litvínovice na ustavujÍcÍm zasedání dne 24.10.2022 zvolilo
jednoho uvolněného starostu a dva neuvolněné místostarosty. Platové ohodnoceni
místostarostů schválilo zastupitelstvo obce Litvínovice na svém ustavujÍcÍm zasedání
usnesením č. 9/1/2022. Zastupitelstvo obce se řIdí Zákonem o obcích č.128/20OOSb.,
Nařízením vlády č. 338/2019 Sb., o výši odměn členů zastupitelstev územních
samosprávných celků. Náplň práce a kontakty na místostarosty jsou uvedeny na
webových stránkách obce. Místostarostové jsou k zastižení na obci po telefonické
domluvě.

9.) Obecní noviny, popř. informačnIlisty nejsou vázány na pravidelném vydání.

S pozdravem OBEC Li ú" ŇOVICE
Lit 'Ĺ vi 39 (3)
lČ: '.I.) "!94

DIČ: f.:."\\) )2 t,19'1
\

Ma tiŘ,Krá1
staro a pbce

\

Obec Litvínovice
tel.: 387 203 480 . IČ: 00245194e-mail: podatelna@,litvinovice.cz

KB - č.ú.: 6829231/0100
www.litvinovice.cz


